ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC
V/v triển khai Nghị định số

13/2023/NĐ-CP quy định

bảo vệ dữ liệu cá nhân

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 2975/UBND-KSTT ngày 12/5/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP

ngày 17 tháng 4 năm 2023 của Chính phủ quy định về bảo vệ dữ liệu cá nhân.

Để triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm

2023 của Chính phủ quy định về bảo vệ dữ liệu cá nhân (gửi kèm theo Công văn

này) đảm bảo đồng bộ, hiệu quả; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

1. Các phòng, ban, ngành thuộc huyện, các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện

và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện nghiêm việc phổ biến, quán triệt

Nghị định số 13/2023/NĐ-CP đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

thuộc phạm vi quản lý; chỉ đạo triển khai các nhiệm vụ, giải pháp nhằm đảm bảo

an toàn, an ninh thông tin trong quá trình thu thập, khai thác, xử lý, cung cấp và

lưu trữ dữ liệu theo quy định tại Nghị định số 13/2023/NĐ-CP khi thực hiện nhiệm

vụ được giao.

 2. Giao Công an huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao chủ trì, phối hợp với các cơ quan chức năng có liên

quan tham mưu và tổ chức triển khai thực hiện nghiêm các quy định về bảo vệ dữ

liệu cá nhân theo Nghị định số 13/2023/NĐ-CP.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tổ chức triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Phòng KS TTHC;

- CT, các PCT UBND huyện;

- TCT thực hiện ĐA 06 của huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Cổng/Trang TTĐT huyện/xã, thị trấn;

- LĐVP;CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:23:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T09:00:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-29T09:50:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T10:00:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T10:00:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T10:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T10:00:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!